
Městská nemocnice Ostrava Evidenční Číslo
příspěvková organizace 'DR/5194 2019 odbiaV

poř. Číslo rok pracovıště
0MI387/2019 2019 Odbor RaV

„Rehabilitace - úprava hygienických Zařízení v LPP“

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

TEMP - STAVMONT, stavební družstvo
Se sídlem: 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava
Zastoupen: edsedou družstva
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu V Ostravě, oddíl Dr., vložka 2121

IČO: 277 97 112
DIČ: CZ27797112
Peněžní ústav: Česká Spořitelna a. S.
Číslo účtu: 4305359389/0800
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: předseda druzstva

tel e mail: temp stavrnont@atlas.cz
oprávněn jednat ve věcech technických: edseda družstva,

tel. mail: temp--Stavrnont@atlas.cz

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: editel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČQ 00635162
DIC C200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: , náměstek ředitele pro techniku a provoz
Oprávněn jednat Ve Věcech technických: technik odboru rozvoje a výstavby

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 5.9.2019, dle které dojde ke změně předmětu Smlouvy o dílo O neprovedení stavebních
prací na základě požadavku objednatele.

2. Včlánku I. Předmět smlouvy Se vymezení předmětu díla mění o neprovedení méně prací dle
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

3. Včlánku V. Cena díla odst. 1 se Vnávaznosti na změnu předmětu díla O neprovedené méně
práce mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 489.324,89 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: 6.320,00 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Celková cena dila po provedení Všech úprav činí 483.004,89 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo, evid.

a Zhotovitel jedno Vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 ~ Položkový rozpočet neprovedených prací

Za Zhotovitele

V Ostravě dne ................

TEMP - STAVMONT, Stavební družstvo

č. PR/519/2019, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopìsech S platností
Originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě

Za objednatele

V Ostravě dne Zš:

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

i „V ,i o
nice Ostrava, p.o.Předseda družstva

-ø

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční ćíslo

2



395/2994 č. 7 Mo 2L č.7'
Méněpráce
Stavba:

Stavební úpravy hygienických Zařízení v 1.PP V pavilonu Rehabilitace
Obiekt: , r

01 STAVEBNI CAST
Misto: Datum /6.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství ine-na [cZK] cena celkem [czK]
Náklady Soupisu celkem 6 320,00

D Práce a dodávky 6 320,00

D M Práce a dodávky M 6 320,00
,9m .W2_j;l\/l Elektromontáže ` 6 320,00“

89_ __ K212 ÍDemontáž a Zpětná montáž požárního hlásiče ł ks 8,000 790,00I 632000




